Sztutowo oraz informując uczestników przetargu. 

ne- | 

zg 218178A| 

Narodowy Bank Polski Oddział Okręgowy w Gdańsku, 
80-958 Gdańsk, ul. Okopowa 1, tel. 300-2644 

ł i ustny przetarg ni raniczony na 

Cena wywoławcza: 
1. OPEL VECTRA 19 500 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset złotych) 
2. MERCEDES BENZ 308D 11 000 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych). 
Przetarg odbędzie się 14 października 2004 r. o godz. 9.00 dla samochodu OPEL VECTRA i o godz. 9.30 
dla samochodu MERCEDES BENZ 308D w obiekcie Narodowego Banku Polskiego przy ul. Subisława 20, 
Gdańsk-Żabianka. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpływ najpóźniej na 3 dni przed terminem przetargu wadium